

FAROE

په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

هالند 28 مارچ 2006

پیام همبستگی

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا
به کنفرانس حقوق بشر طی سه دهه اخیر در افغانستان،
منعقد تورتو

حضر گرامی، خانمها، آقایان!

قبل از همه هئیت اجرائیه فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا (FAROE) به نمایندگی از 54 سازمان و انجمنهای عضو فدراسیون از سراسر قاره اروپا تدویر کنفرانس حاضر را به بر گذار کننده گان کنفرانس و تمامی شرکت کننده گان این گردهمایی تبریک گفته و موفقیت مزید تانرا در این راستا خواهانیم.

تجمع شما و طندوستان عدالتخواه در این تالار و بحث در مورد وضع حقوق بشر در کشور ما طی سه دهه اخیر، اصولاً یک امر طبیعی و لازمی است، اما در شرایط کنونی که عده از تحصیلکرده های ما در خارج از کشور با به پیش کشیدن دلایل مبتنی بر به اصطلاح " مصلحت جوئی سیاسی " از کار جدی برای داعیه حقوق بشر طفره میروند، کنفرانس شما یک ابتکار شجاعانه بوده و مجتمع شما را در ردیف پیشقدم ترین مبارزین برای تطبیق حقوق بشر و عدالت انتقالی قرار میدهد و از طریق این کنفرانس شما تعهد تانرا در راه خدمت به مردم ستمکشیده افغانستان را نه تنها بنمایش میگذارید بلکه آنرا صیقل میبخشید و دل رنجور میلیونها انسان سرزمین باستانی ما، که از ما بحیث تحصیلکرده های خود انتظار فراوان دارند، با نور امید فروزان خواهید ساخت.

حضر گرامی!

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا (FAROE) از هنگام تاسیس خویش تا اکنون بطور خستگی نا پذیر صدای اعتراض خویش را علیه هر نوع تجاوز به حقوق بشر بلند کرده است. زیرا رعایت حق شهروندی و حقوق بشر از معرقات توجه فارو هیچگاه بدور نبوده و نخواهد بود، نشر و پخش صداهای اعلامیه، بر گذاری ده ها تظاهرات در نقاط مختلف اروپا، بر پائی تظاهرات علیه کشتارهای دسته جمعی در یکاولنگ و مزار شریف و ...، و به مطبوعات کشاندن مسئله جانین جنگی و ناقضین حقوق بشر نمونه بخشی از فعالیتهای FAROE در زمینه میباشد. طی سالهای اخیر کنفرانسهای بین المللی سالانه FAROE به داعیه حقوق بشر در افغانستان توجه خاص و گاهی نیز اختصاص داشته است از جمله تدویر کنفرانس بین المللی " چگونگی تطبیق عدالت انتقالی در افغانستان " که در ماه دسمبر سال 2005 م بر گذار گردید.

امید داریم کنفرانس تورتو آغاز یک جنبش وسیع حقوق بشر در میان پناهجویان و مهاجرین افغان در قاره امریکا باشد، و انتظار داریم که بزودی شاهد بر پائی چنین کنفرانسهای از طرف سایر پناه جویان و مهاجرین افغانهای مقیم قاره های آسیا، شمال افریقا و استرالیا نیز باشیم.

FAROE بشما و همه افغانهای که به داعیه حقوق بشر بصورت یک حقیقت جهانشمول و جدی مینگرند و حاضر به هیچ نوع سازش در این زمینه نیستند پیشنهاد همکاری و حرکت همسو مینماید.

بیانید تا با یک صدا خواستار محاکمه عادلانه همه افراد مظنون به دست داشتن در جنایات و ناقضین حقوق بشر سه دهه اخیر شویم، باشد تا با حل میراث نامیمون جنگهای جنایت کارانه، زمینه صلح و آشتی واقعی میان همه افغانها فراهم گردد.

انجنیر ا. شیرزاد

نائب رئیس FAROE

FAROE, P.O. Box 707, 2300 AS The Netherlands. E-mail: faroe_org@hotmail.com

Faroo_af@hotmail.com

FAROE, P.O. Box 707, 2300 AS Leiden. The Netherlands. /Tel: +31527619351/